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D q " D d ZOw kLED D %
E] [ ) q X d—SFP/SFP+
Pb- 4 - ] 2o
1] [ D § Jl E——sFe/sFr+
D5600000] ool ) q 0w RLED
£000Q000 . 500000%) N -8888880
i@ HRRY i (SRR PRl s
AT-XEM2-4QS AT-XEM2-1CQ
QSFP+X0Ow kx4 QSFP28X0O0w kX 1

' xmq ‘ —
)OOOSCE}E%D )OOOOOOCE }E%D
5 og, d 5 g
=k ; 4_qsrros
%Qéz QSFP+ § N é 20w~
b= A0k %DCQ:E—QSFPEB
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SEPLIRAR

IEEE 802.3 10BASE-T*!

IEEE 802.3u 100BASE-TX

IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX

IEEE 802.3ab 1000BASE-T

IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10

IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T

IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR

IEEE 802.3an 10GBASE-T

|IEEE 802.3ba 40GBASE-CR4/ER4/LR4/SR4

IEEE 802.3ba 100GBASE-LR4

IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4

|IEEE 802.3bj 100GBASE-CR4

IEEE 802.3x Flow Control

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet™?2

IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree*3
IEEE 802.1Q-2003 GVRP

IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree**
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *2
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)

IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management

IEEE 1588v2 Precision Time Protocol

ITU-T G.8032 ERPS

EERUE

CE

REMIE UL60950-1, CSA-C22.2 No.60950-1

EMI#RA% VCCIZZ XA

EU RoHS 8%

SNMP SNMPv1/v2c/v3

MIB Il (RFC1213)

IP Forwarding Table MIB (RFC2096)
Extended Bridge MIB (RFC2674) #7
Extended Interface MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

Ethernet MIB (RFC3635)

IEEE 802.3 MAUs MIB (RFC3636)
Bridge MIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)
VRRPV3 MIB (RFC6527)

Entity MIB (RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
Private MIB

SNMP MIB

QoS (IEEE 802.1p/ KU S —~N=R/ A=2V)>2F/>1—ELT),
R—hrF>%> % (IEEE 802.3ad LACP/Manual Configuration).

Ny RARN=LTOTF T3 (FO—R¥ 4N/ TV FF 4N/ REZFLIZ
FH ANy NTIVEYLT) A =Y %y k CFM (IEEE 802.1ag).

ZIN=> %) — (IEEE 802.1D/IEEE 802.1w/IEEE 802.1s).

BPDU#— K, BPDUZ 1 V& — RINZ2 T Y= R—=FT 7 b,

PVST+ Compatibility, 1 =% % kU >J 7077 3> (EPSR).
EPSR~¥2X%—, EPSRI >N\ X R AN~
EPSRRX—/¥—JL—TFFUY~>> 3> (EPSR-SLP). G.8032 (ERPS).
R—MEEEIRR A—FIF=D 2 F UE-RIT-U T R—htxaT1—.
JO0-3> A= TIT1TTpAN=F=&1) L F*5 LLDP,
LLDP-MED. Voice VLAN.

=T~ R (LDF#&H/MAC X F v o > T4l / 215 L — MM&EH (QoS X h—
LT7OF7YaY)).

IEEE 802.1XFBiEE— K (Single Host/Multiple Host/Multiple
Authentication). 802.1XEES A (MD5/TLS/TTLS/PEAP).

A4+ Yy ZVLAN, L3E—RK T>/\> Xk #Z MVLAN, Auth-fail VLAN,
TIVFTIVEALF Iy JVLAN, RILFVLANE Y a3

MAC 7 KL AN — XFBEE. Supplicant MAC 233, Web &2

TOI XX v X /18—t 7 kWel . 227y TEREL

Web Proxy for Web Z35E., K — MBAIRXE T > 7L — Mt

K — NEREE & DHCP H —/N\—D&E#, - — T IVESHT.

O—AJVRADIUS #—/3¥—_ RADIUS 751 7> k., RADIUS 7O% ¥ —,
TACACS+ (Accounting/Authentication/Logging) .
IGMPV1/v2/v3 ZX—E > %, EAP/BPDUEM, Jumbo 7 L — LRFIE* 16,
LD-VCS (AY I F 1 AR L A—IN=F x s v =Y X &y ) #17,

N=F o= 28y T ALy FR=bLTVI =27,
BOOTP/DHCP J L'—, DNS YL —, DHCP#—/3— DHCP 754 7> k.,
DHCP XX —E'> % IPv6 Basic. VRRPV3. IPv6-SNMPv1/v2c/v3.
MLDv1/v2, MLDV1/v2 AX —E > % NTPv6. DNSV6 7 74 7> b/ UL —,
DHCPV6 #—/3—, DHCPV6 7 51 77> k. DHCPv6 ) L —, DHCPV6-PD.
RAH—R X271y 7IP63IILFX 4 X M—FT 127, PingK—U>J,
ARP. 7O0% ¥ — ARP. O—#/L70O% > — ARP,

T4 L7741 RT0O—= F% v X MREflE, UDP 70— R+ X bAJLIN—,
SMTPFB5E. O (SAEBAT 7 HAMIE). RV UT b MIFH— USB A —,
NETCONF. NTP. Secure Shell. sFlow. Media Redundancy Protocol.
TFTP/HTTPICE BV T R 2 7 /BET 74 IVE 70— K,

HOL 70w % > JBhik, Findme, UDLD

EARLAN I hO—5—1#6E (5AE TOERAPERE)
EHEE BIRAPDESR - RE - L —2 3> ERAP—BR.
EIRAP DIEHFR. AWC SHEBRERT. EIEMRAP DIRFR,
SRR (AFE/XEH)

RMON 1,2,3,9 Group

2—=3FI Telnet, VT100 E#aiR (3> —ILKR— MMEH)

MBS

10Mbps*1/100Mbps/1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps/10Gbps/40Gbps/100Gbps

20y

HHREY 21— ZOy b x 8

BE1=v FZX0Ov b X2

TrpEY2-IZOY X2

Rk

JYV—=JLR—bF |RS-282(RJ45% 75 —)*8 X1

V&= A K~k 10/100/1000BASE-T (R-453% 7% —) | X1

F—hxdyI—vgine
10M/100M/1000M Full EIEEZE
MDI/MDI-X E 5858

USBH—k (USB 20, #1 7 A (%)) #10 [ x1

fERs— T

10BASE-T UTP A7 31 —3LE

100BASE-TX UTPAF7IU—-5L1E

1000BASE-T UTPI>NCRKR-A7IU-5LE

BEXMYF

LED ON/OFF A %> | LED MiE4] (TILED) @EEEDLINE L

Uty bRE > v 25 LOERE

IRTF—T R

XLy FLIhHRX | AMTRTAT—F

A/ Y MRXRES (B £14/64Byte) | 1523.80Mpps* !

SRATFLRAyFLT T TV Y 2.56Tbps

77y¥aX*EU— | 4GByte

XE)-FE

A AE)— 4GByte

INTA—T 2R
[#R-rUZy R

#12

VLAN BE§FEL 4,09418 (VID=1~4,094)

MAC 7 K L 2E$3%1 | 160000

IPv4 7R Z MESRE | 96000

IPv4 )L — hE§E* 13 12000

LAG 7 IV —T# 168

Btk [8182

BxgIH14
IPv4 ACLESRE™™ I oo i [ 7160

A= MR
[R= v THEE]

AMF Plus ¥ 2 % —#8E (2B % THAMF Plus * > /\— &),

AMF Plus * > /N\—#8E. AMF7 74— a7 0% s —H#EEE,

RIPv1/v2, OSPFv2 (64/L— k). BGP (64/b— ). IPJb— KT 1)L & —,
IGMPVI/V2/V3 IN=RI 27Ny NI B — R ==X =T 127,
TWNFR—ILT TL—RTW)ZE—b (JRB— MEBE/ AL/ —HEEE) |
VLAN (F— hX—2Z /IEEE 8021Q 2 X=X /PH T %y X=X/ 70O b
JILANR—2R), T ILFTILVLAN, UFO (Upstream Forwarding Only). GVRP.

R — MEAE
[51 > 2448E]

TLIT L1 X (AT-SBx908G-FLO1)

OSPFVv2(65)L—hEU k), VRF-Lite(641>Z%X), PIM-SSMv4, PIM-SMv4,
PIM-DMv4, BGP (65/L— kLl E). RIPng. OSPFv3. PIM-SSMv6,
PIM-SMvB, BGP+, & 7JL &% VLAN, VLAN 5> ZL—3 32 VXLAN,
PTP k5> Z~RF7LY hoAY Y (IEEE 1588v2).
O—#JVRADIUS H — /N —$k3R
RADIUS# —/\—##E (0 — A JVRADIUS % —/N—) [ TEERFIAE e 1 —H —
3% 50001, NAS F/3A Z % 1000 ¥4 % THiARETHE

VRF-Lite 751 £ X (AT-SBx908G-FL13)

VRF-Lite (600 124> X)

OpenFlow##8E5 1 £ 2 (AT-SBx908G-FL15)

OpenFlow1.3 355

MACsec 71 X (AT-SBx908G-MS-PY-2019)

MACsec

AMF Security mini (1 5 /5 5 /7 F DO F FBHARR ()

AMF Security mini##gE (AT-SW-ASEC)

AMF Plusa> hA—5—54 &> X (15 /5% /7 EOF|FBHARR )

60~¥ X4 —FAMF Plus 3> hA—Z —#4E (AT-SBx908G-APC60)

AMF Plus v 2 & —51 2> X (15 /55 /7 FOFIBHRRFR) 18

&K 300 # > /N—EIRD AMF Plus ¥ & % —H4E
10 X > /N—F AMF Plus ¥ X &2 — gt BEARZ 1 £ X (AT-SW-APM10)
10 X > /N—F AMF Plus ¥ X &2 —#8E 38515 1 £ > X (AT-SW-APM10ADD)

HEARLANDY hA—5—51 &> X (15 /5% /7 FOFIFBERRFT) 18

A 300AP EHEDMEARLAN I > hO— T —HEHE
10AP PR LAN O > O — 5 —#8E A S 1 £ (AT-SW-WL10)
10AP AR LAN O hO— 5 —#24E 85 1 £ X (AT-SW-WL10ADD)

EIRF v RINT 52y 51412 X< AWC-CB+AWC-SC >
(1 5 /55 /7 FEOFIFAHABR ) *18

BAS00APEBDEIRF v 2T T 7y MikE
10AP FAEIRF v > IV T T2 ry MiEE £RF (£ X (AT-SW-CB10)
10AP FIEIRF + >3V T 5 4y MEEE BT 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

A B00AP EEDEIRA ¥ — I % T MEEE
10AP IR XA~ — hO X 7 MERE EARF 12X (AT-SW-CB10)
10AP IR XA~ — h % 7 MERE BMNZ 1t X (AT-SW-CB10ADD)
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LED Xx=Y A2 bR—=KLED

#% | 1000Mbps T ) > ZHEALRFHC ST, /YT v MIXSRMERHC AR

L/A

& | 10/100Mbps T > VHESLRHICSUT, /X7 v MRBMERHC SR

27— ZLED (774> hE Ry ML BERTR)

O | & | vesmermsc. B TOBIERICRT

HE g | VCSHERBMT, 57 4 21— & L THIERC ST
(B3 X8y 7 A2 /N—1D)
L‘
m P T 7 — L T T DEERICSUT
BEI=o b 77> NERREORERERI AT

] =

LED ON/OFF £ % > (- & % LED OFF

M3t 4> MILITOIREE % R
FiZRBYyIAN-DTRAE—E L TEIE
o1 VCSHEEN B T, BAK TEIE
TIRAZYTALIN—DAL—T & LTEIE

ERTERFIC AT

USB X E 1) — R 125

SN

L | # | Gspxty—omma, st

8 | 77— L 1 T OREERRIET

AMF Plus ¥ 22 —5 1 &2 %27

AT-SW-APM10-1Y-2022 1042 N—15F
AT-SW-APM10-5Y-2022 104> N— 5%
AT-SW-APM10-7Y-2022 10AN=TH

AT-SW-APM10-1Y-2022 E#

AT-SW-APM10ADD-1Y-2022

AT-SW-APM10ADD-5Y-2022 10 % > N— 55 &0

AT-SW-APM10ADD-7Y-2022 10 X 2 N— 75 380

AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 B#H 10 * > /\— 1 £ ahl Egif*2
EHRLANDS PO—5—5/4 &>

10 X 2 N— 1 5 =2
10 A 2 N— 1 £ 3800

AT-SW-WL10-1Y-2020 10AP 15
AT-SW-WL10-5Y-2020 10AP 55
AT-SW-WL10-7Y-2020 10AP 7 £

AT-SW-WL10-1Y-2020 E#7H
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020 10AP 5 &80
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020 10AP 7 £ 3810
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 E#F  10AP 14 BINEHF*2

BIRF v XN TZ2y bT1 2 X< AWC-CB+AWC-SC >*28 %29

10AP 1 FEHF2
10AP 1 B0

AT-SW-CB10-1Y-2022 10AP 15
AT-SW-CB10-5Y-2022 10AP 55
AT-SW-CB10-7Y-2022 10AP 7

AT-SW-CB10-1Y-2022 E#i
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022 10AP 5 3810
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022 10AP 7 £ 3810
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 E#ifl  10AP 14 &l EH "2
BIRF v L XINT T2y bTA 2 X< AWC-CB >#28
AT-SW-CB10-1Y-2020 B A 10AP 1 EE#HAH*2
AT-SW-CB10ADD-1Y-2020 E#if8  10AP 14 i&hl EHF*2
EIRZAY—FIX T b1 €2 X< AWC-SC >#20
AT-SW-SC10-1Y-2020 B 10AP 1 FEEHif*26
AT-SW-SC10ADD-1Y-2020 B 10AP 14 s&h0 S

10AP 1 EE#HH*26
10AP 1 &N

AT-SBXxPWRSYS2-70-Z5 ACERI= v h*%

AT-PWRCBL-JO1SB-Z5 ACEE1=y NAACERY T — L=

AT-SBxPWRSYS1-80-Z5 DCERI =y h*%0

AT-FANO8-Z5 ANTIprEV2-)

HERES 2 —)b:
AT-XEM2-12XTm-Z5  100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T K — kX 12
AT-XEM2-12XS-Z5 SFP/SFP+ X0y kX 12
AT-XEM2-12XS v2-Z5  SFP/SFP+2Z0Oy kX 12
AT-XEM2-8XSTm-Z5  100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T K — kX 4,
SFP/SFP+2Z0y kX 4
QSFP+ZX0Ovy kX 4
QSFP28 X0 kX1

AT-XEM2-4QS-Z5
AT-XEM2-1CQ-Z5

a V- —JIurs:
AT-VTKit3 YER—U X2 =TI (RI-45(%R)/USB)
CentreCOM VT-Kit2 ~ RS-232% —7 )L (RJ-45/D-Sub 9E'>)

AT-XEM2-12XS / AT-XEM2-12XS v2 / AT-XEM2-8XSTm# 72 3>

BIRER — EV1-IEN
[E22—IVEIR] AT-XEM2-12XTm 31.6W
DY AT-XEM2-12XS 33.3W
AT-XEM2-12XS v2 25.8W
AT-XEM2-8XSTm 19.6W
AT-XEM2-4QS 17.8W
AT-XEM2-1CQ 8.6W
- AT-SBXPWRSYS2-70 X 1 &£
ACAHES (BEEfE) RuE (BEE)
AT-XEM2-12XTm 39.01W 140.44kJ/h
AT-XEM2-12XS 41.11W 148.00kJ/h
AT-XEM2-12XS v2 31.85W 114.66kJ/h
AT-XEM2-8XSTm 24.20W 87.12kJ/h
AT-XEM2-4QS 21.98W 79.13kJ/h
AT-XEM2-1CQ 10.62W 38.23kJ/h
B AT-SBXPWRSYS1-80 X 1 &5k
DCANES (BiF(E) EHE (BEE
AT-XEM2-12XTm 37.18W 133.85kJ/h
AT-XEM2-12XS 39.18W 141.05kJ/h
AT-XEM2-12XS v2 30.35W 109.26kJ/h
AT-XEM2-8XSTm 23.06W 83.02kJ/h
AT-XEM2-4QS 20.94W 75.38kJ/h
AT-XEM2-1CQ 10.12W 36.43kJ/h
E BAANER (FHE) [RAEREH|  BARHE
[ 27 LER] AT-SBxPWRSYS2-70 x 1 &£ Fr
220 AT-XEM2-12XTm X 818 5.3A 460W 1660kJ/h
AT-XEM2-12XS X 818 5.5A 480W 1730kJ/h
AT-XEM2-12XS v2 X 818 4.8A 410W 1480kJ/h
AT-XEM2-8XSTm X 8{8 4.2A 360W 1300kJ/h
AT-XEM2-4QS X 818 4.0A 340W 1230kJ/h
AT-XEM2-1CQ X 818 3.2A 270W 980kJ/h
— AT-SBXPWRSYS1-80 X 1 &5k
AT-XEM2-12XTm X 818 11.1A 450W 1630kJ/h
AT-XEM2-12XS X 818 11.5A 470W 1700kJ/h
AT-XEM2-12XS v2 X 8{E 9.9A 400W 1450kJ/h
AT-XEM2-8XSTm X 818 8.6A 350W 1270kJ/h
AT-XEM2-4QS X 818 8.2A 330W 1190kJ/h
AT-XEM2-1CQ X 818 6.3A 260W 940kJ/h
i ESES BEREE 0~50C
ENEREIRE 5~90% (fERAEEIE)
RERERE -25~70C
RERFTE 5~95% (fEB@a &)

472> (BI5E) AT-SBx908 GEN2% 7'~ 3>

[-Z5]1#71) SwitchBlade X908 GEN2 7 1 —F v+ — 5 1 > X#22%23;

SFPEY 1 —JL#a:

AT-SPTXc-Z5 1000BASE-T (RJ-45) 32

AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (23%LC)

AT-SPSX2-75 1000M MMF (2km) (23ELC). [REEEREIIG
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX (23LC)

AT-SPLX10/1-Z5 1000BASE-LX (23£LC). &R E IS
AT-SPLX40-Z5 1000M SMF (40km) (23LC)

AT-SPLX40/1-Z5 1000M SMF (40km) (23ELC). [~HEEE RIS
AT-SPZX80-Z5 1000M SMF (80km) (23LC)

AT-SPZX120/1-Z5 1000M SMF (120km) (25&LC). IR EIES
AT-SPBDM-A-B-Z5  1000M MMF (550m) (LC)
AT-SPBD10-13-14-Z5 1000BASE-BX10 (LC)
AT-SPBD40-13/1+14/1-Z5 1000M SMF (40km) (LC). [#6FREXIS

N)—ZZ>  AT-SBx908G-FLO1-Z5

S4—F5FHM  AT-SBx908G-FL13-25

PN A AT-SBx908G-FL15-25

2 AT-SBx908G-MS-PY-2019-25

AMF Security mini 71 &> X#25

AT-SW-ASEC-1Y-2020
AT-SW-ASEC-5Y-2020
AT-SW-ASEC-7Y-2020
AT-SW-ASEC-1Y-2020 £

AMF Plusa> hA—=5—=514 > X

AT-SBx908G-APC60-1Y-2022
AT-SBx908G-APCE0-5Y-2022
AT-SBx908G-APCE0-7Y-2022

AT-SBx908G-APC60-1Y-2022 i F

TLITLT1EVX
VRF-Lite 771> X
OpenFlow #HEZ 1 2> X
MACsec 7 1 > X*24

15
55
TE
15 FHAH

60vZ52— 14
607 X4 — 5F
607 24— T7HF
60 v 25— 1 FEHH*>

AT-SPBD80-A - B-Z5

1000M SMF (80km) (LC)

SFP+EY 2 —JLe%:

AT-SP10TM-Z5
AT-SP10SR-Z5
AT-SP10LRa/I-Z5
AT-SP10ER40a/I-Z5
AT-SP10BD10/1-12+13-25
AT-SP10BD20-12+13-Z5
AT-SP10BD40/1-12+13-Z5
AT-SP10BD80/I-14+15-Z5
AT-SP10TW1-Z5
AT-SP10TW3-Z5
AT-SP10TW7-Z5

1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45) %35
10GBASE-SR (23LC)

10GBASE-LR (23#LC). &R LIS
10GBASE-ER (23#LC). [AEEEIRERTS
10G SMF (10km) (LC). [ZEEEREXTIS
10G SMF (20km) (LC)

10G SMF (40km) (LC). [=EEFIREIC
10G SMF (80km) (LC)

SFP+ &AL k7 &y F4r—TJI (1m)*%
SFP+# 4L N7 &y F4—TJ b (3m) =%
SFP+4 AL NP Ry F4—TI (7m)#%
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FT7Y 3> (FI5E) 10GRE Y 7ES 1 —)L¥ee:
AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR (23LC)
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (25&LC). [#EFERE IS
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER (23LC). E5EBEX S
AT-SP10BD10/I-12:13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [Z#5FREX IS
AT-SP10BD20-12:13Z5 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/I12-13-Z5 10G SMF (40km) (LC). [R&6ELR IS
AT-SP10TW1-Z5 SFP+# A L7 k7 &y F4r—7I (1m)
AT-SP10TW3-Z5 SFP+4 4L h7 &y Fr—TIb (3m)
AT-SP10TW7-Z5 SFP+&A LI hP Ry Fr—JI (Tm)
AT-XEM2-4QS# 7> 5>
QSFP+EY1—)L:
AT-QSFPSR4-75
AT-QSFPLR4-Z5
AT-QSFPER4-Z5
AT-QSFP1CU-Z5
AT-QSFP3CU-Z5
40GREy JEY 21—
AT-QSFPSR4-Z5
AT-QSFPLR4-Z5
AT-QSFPER4-25
AT-QSFP1CU-Z5
AT-QSFP3CU-Z5
AT-XEM2-1CQ# 7> 3>
QSFP28 €Y 2 —JL/100G A&y 7 EY 2 —)b:
AT-QSFP28SR4-Z5  100GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFP28LR4-Z5  100GBASE-LR4 (23#LC)
AT-QSFP28ZR4-Z5 100G SMF (80km) (23%LC)
AT-QSFP28-1CU-Z5 QSFP284 A L7 b7 &y F4—TF L (1m) =%
AT-QSFP28-3CU-Z5 QSFP28 41 L7 b7 &y F4—TFIL (3m)*3

¥1 TR —U AL MR- MEAR

%2 100/1000/10GBASE-T K — k- 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T R — kD&

%3 IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree & &

¥4 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree & &

%5 |EEE 802.3ad & F%

%6 Ty TIERIE. MR- LAN—TJICTIHERLES L,

%7 Q-BRIDGE-MIBD & # K — k

%8 ABRICWEIALYV—IR— MERBET—JIVBRABEIN THY TR A, T/ HERIL
IP7 RLADHEINTENTEADT RIE. ¥R —T 4> =TI [AT-VTKit3]
¥ 7213 RS-232 4 — 7L [CentreCOM VTKit2] &# ZAE 2 &\ (AT-VT-Kit3(Z i,
RIFEDOUTP 4 — J P LETT),

. AT-VTKit3 O USBIEMEF DI 0S I3, ¥adt Rk — L — JICTITHEBL £ &L,

%9 10/100/1000M Full Duplex TOHERED A YK — b LTVET,

¥10USB 20D USB X E ) —% ZEHAL 28V, /o ZEAORICIE. SEHOERR
BCERMICRIE T2 A THAL T LR,

#11 AT-XEM2-4QS X 8 B

A2HYR— P Iy MCETZEESDFHEMIE. VY —X/ - FEZSEBLEE W,

HABA L 2—T 1 — AR X2 T 1 v TR EAF 3y VEBE & SRRBIERES
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